
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ХІІ сесія 

(V засідання)  

 

РІШЕННЯ 
 

від 22 березня 2018 року         № 902 

 

Про включення в  перелік земельних ділянок  з 

продажу права оренди на земельних торгах 

(аукціоні) земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення та 

надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 135 - 139  Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України 

«Про землеустрій», розглянувши подані документи, пропозиції постійної 

комісій міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі та 

природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення комунальної власності для подальшого продажу права оренди  

на земельних торгах, земельну ділянку орієнтовною площею 0,15 га по 

вул. Набережна в м. Бережани для будівництва та обслуговування об’єктів 

рекреаційного призначення. 

2. Надати дозвіл Виконавчому комітету Бережанської міської ради на 

складання проекту землеустрою щодо продажу права оренди шляхом 

аукціону земельної ділянки орієнтовною площею 0,15 га для будівництва 

та обслуговування об’єктів рекреаційного призначення (07.01.) по вул. 

Набережна в м. Бережани. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.. 

 
 
Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


